令和２年３月吉日
ＰＴＡ会員 様

川口市立岸川中学校

ＰＴＡ会長 野口 秀雪

ＰＴＡ夏休み「愛のパトロール運動」地区確認表について（お知らせ）

  春暖の候、会員の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと、お喜び申し上げます。
   日頃より、PTA 活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和２年度夏のパトロール地区当番表作成の参考にするため、PTA 会員に
カードを配布いたします。下記のとおりに記入し、期日までに各担任の先生に提出
してください。

  今後ともＰＴＡ活動に御協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

提出期限  ４／１０（金）まで

ＰＴＡ会員→生徒→担任

記

＊ カードは、生徒１名につき １枚です。（世帯数ではありません。）
＊ 組を必ずご記入下さい。

また、在校生に兄弟のいる方は、兄弟の学年・組・名前をカードに記入してください。

（卒業された兄弟は赤線で消してください。）

＊ パトロール地区確認カードは、昨年と変更のある場合は、わかりやすいように赤で
○印を付けてください。

＊ ○印があっても、ご希望にそえない場合もございますが、ご理解のほど、よろしくお

願いいたします。

○「下校見守り活動」

今年度も学校応援団と協力して、下校指導を実施していきますので、
参加・ご協力をお願いいたします。（詳細については５月に配布いたします。）